
UNIVERZITA KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2018/2019 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Hana MARKOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Typ studijního programu: doktorský 

Studijní program: Neurovědy 

Studijní obor: 

Forma studia: 

Standardní doba studia: 

Identifikační číslo studia: 

Datum zápisu do studia: 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultanti: 

Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

 Časná stádia neurodegenerativních onemocnění a jejich 
„ 

diagnostika metodami klinické a experimentální 
neuropsychologie" 

český 

český 

prof. MUDr. Jakub Hort, Ph.D., 
Neurologická klinika 2. LF UK a FN Motol 
doc. MUDr. Jan Laczó, Ph.D., 
Neurologická klinika 2. LF UK a FN Motol 

MUDr. Martin Vyhnálek, Ph.D., 
Neurologická klinika 2. LF UK a FN Motol 
doc. MUDr. Robert Rusina, Ph.D., 
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN 

doc. MUDr. Roman Jirák, CSc., 
Psychiatrická klinika 1. LF UK a VFN 

23.9.2019 ve 14,00 hod. 

Neurologická klinika 1. LF UK a VFN 



Průběh obhajoby: 

;1/0- feov(}(., � · ;?�. /10,;J!,.,,()Vť)_,/-

?.Á:\ /1J () ;<)�- (}k ·{}�Dk/' 
��. ;(/oJ:J�VO� �� 
��� &l0 fúo{)�· OJ (}Ú>Íocl 

� . A/o/ /ť/0� ()to1<:J/0
/hp-· /loféÁ,ovů,� o��ú>s �/Úť)�

?o� -/Jf,; OÍW!.h!Á. ()Ú OIÍu4-6 ;J e,
'-
� _

k(,M,A., .(),,,& k O�, !),e_ /JV � � ,,() c) �
,/ 

,{,«)/hť/J� t ;:lů
'--

;irz- . /70,f,Áo-vo._,
,-

ýioo ;u;� ;1r o-Uw
if 

� ,;O{H,� otťo�U( -

pw-a. 

2 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Hana MARKOVÁ
Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů komise:1 

Podpis předsedy komise:2 

prof. MUDr. Karel Šonka, c., 
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN
Podpisy členů komise:2 

prof. MUDr. Jiří Horáček, Ph.D.,
Psychiatrická klinika 3. LF UK
prof. MUDr. Přemysl Jiruška , Ph.D.,
Ústav fyziologie 2. LF UK
doc. MUDr. Jan Mareš, CSc.,
Ústav fyziologie 3. LF UK

 doc. MUDr. Lýdia Vargová, Ph.D., .................... f .f ........................................ .
Ústav neurověd 2. LF UK 
MUDr. Jiří Paleček, CSc., .............................................................................. .
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i .
doc. MUDr. Aleš Bartoš, Ph.D.,
Národní ústav duševního zdraví
prof. MUDr. David Školoudík, Ph.D.,
Fakulta zdravotnických věd UPOL
PhDr. Jana  Kopřivová, Ph.D., .................................................... .. 
Národní ústav duševního zdraví
doc. MUDr. Hana Malíková,  Ph.D.,
Radiodiagnostická klinika 3. LF UK a FNK
MUDr. Tomáš Pá leníček, Ph.D.,
Národní ústav duševního zdraví

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 



6 
Výsledek hlasování: Počet hlasů „ prospěl/ a": f Počet hlasů "neprospěl/ a": Rf 
Výsledek obhajoby: lKprospěl/ a o neprospěl/ a 

Podpis studenta: �� / 

4 




